TEKNISKE DATA
Fluke PQ400 elektrisk målevindue
Fluke PQ400 elektrisk målevindue muliggør tilslutning af 3-fase
måleudstyr til strømførende tavler uden at åbne tavlens dør og bære
personligt beskyttelsesudstyr (PPE)1
Overensstemmelse uden at gå på kompromis. Sikkerhed
uden at ofre.
Fluke PQ400 giver dig adgang til de kritiske effektkvalitets- og

I17XX-FLEX2M-M2M4P, han-han kabel 2 m til
tilslutning af Fluke-17xx iFlex®strømprober (4 stk.).
I17XX-FLEX2M-M2M1P han-han kabel 2 m til
tilslutning af Fluke-17xx iFlex®strømprober, (1 stk.).
I17XX-BNC-M2M, Fluke-17xx 4-benet han til BNC
hankabel 2 m (1 stk.)
I17XX-BNC-M2F, Fluke-17xx 4-benet han til BNC
hunkabel 0,1 m (1 stk.)
Fluke-PQ-MARKER, kabelmarkørsæt 3P+N+PE
* Fluke PQ400 indhold: PQ 400 elskab med 4 x han-han kabel på
2 m til tilslutning af Fluke-17xx iFlex®strømprober, kabelmarkørsæt
3P+N+PE, kabelbindere og instruktionsblad.
** Kabler, kabelbindere og markører medfølger ikke i basisversionen.
Yderligere tilbehør til Fluke 173x og 174x
produkter
I17XX-FLEX1500 Fluke-17xx iFlex 1500 A
12 tommer
I17XX-FLEX1500/3PK Fluke-17xx iFlex 1500 A
12 tommer, pakke med
3 stk.
I17XX-FLEX1500/4PK Fluke-17xx iFlex 1500 A
12 tommer, pakke med
4 stk.
I17XX-FLEX3000 Fluke-17xx iFlex 3000A
24 tommer
I17XX-FLEX3000/3PK Fluke-17xx iFlex 3000A
24 tommer, pakke med 3 stk.
I17XX-FLEX3000/4PK Fluke-17xx iFlex 3000A
24, pakke med 4 stk.
I17XX-FLEX6000 Fluke-17xx iFlex 6000A
36 tommer
I17XX-FLEX6000/3PK Fluke-17xx iFlex 6000A 36
tommer, pakke med 3 stk.
I17XX-FLEX6000/4PK Fluke-17xx iFlex 6000A 36
tommer, pakke med 4 stk.
I40S-EL3X Fluke-17xx I40S-EL
40A Clamp-On
strømtransformer